
UCHWAŁA NR LXXX/1033/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CXIII/1126/06 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 21 czerwca 2006 r. w sprawie współpracy Gminy Miejskiej Kraków ze 

społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowania  

do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr CXIII/1126/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 2006 r. 

§ 2 otrzymuje brzmienie „Przyjmuje się Program Współpracy Międzynarodowej Gminy 

Miejskiej Kraków w latach 2009 – 2011, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały”. 

§ 2. 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr CXIII/1126/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

21.06.2006 r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


